
 

 

 

 

 

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD 
platný ve dnech 22. července až 4. září 2020 

 


jede v a 
jede v  a 


 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve dnech 22. července až 4. září proběhne 

nepřetržitá výluka na trati 120 Praha – Kladno – Rakovník v úseku Kladno – Rakovník. 
 

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky přistoupit k následujícím opatřením:  
 
Po dobu výluky budou všechny vlaky linky PID 50 nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku 
Kladno – Rakovník a opačně. Náhradní doprava bude organizována v odlišných časových polohách 
podle tohoto výlukového jízdního řádu! 

 
Z důvodu souběžných uzavírek silnic v Novém Strašecí a okolí je zavedena autobusová linka 

Rynholec – Stochov – Rynholec, jako přípoj k autobusům za vlaky: 


číslo 
spoje 

419701 419703 419705 419707 419709 419711 419713 419715 419717 419719 419721 419723 419725 419727 419729 419731 419733 419735 419737 

omezení 
jízdy 

                   

Rynholec 4 08 4 53 6 09 6 34 8 35 8 59 10 35 10 59 12 35 12 59 14 35 14 59 16 35 16 59 18 36 18 59 20 59 22 36 22 59 

Stochov, 
Slovanka 

II 
4 12 4 57 6 13 6 38 8 39 9 03 10 39 11 03 12 39 13 03 14 39 15 03 16 39 17 03 18 40 19 03 21 03 22 40 23 03 

Stochov, 
U Dubu 

4 16 5 01 6 17 6 42 8 43 9 07 10 43 11 07 12 43 13 07 14 43 15 07 16 43 17 07 18 44 19 07 21 07 22 44 23 07 

číslo 
spoje 

419700 419702 419704 419706 419708 419710 419712 419714 419716 419718 419720 419722 419724 419726 419728 419730 419732 419734 419736 

omezení 
jízdy 

                   

Stochov, 
U Dubu 

4 20 5 22 6 21 6 48 8 47 9 11 10 47 11 11 12 47 13 11 14 47 15 11 16 47 17 11 18 48 19 11 21 14 22 48 23 11 

Stochov, 
Slovanka 

II 
4 22 5 24 6 23 6 50 8 49 9 13 10 49 11 13 12 49 13 13 14 49 15 13 16 49 17 13 18 50 19 13 21 16 22 50 23 13 

Rynholec 4 28 5 30 6 29 6 56 8 55 9 19 10 55 11 19 12 55 13 19 14 55 15 19 16 55 17 19 18 56 19 19 21 22 22 56 23 19 























  
 120  Praha - Kladno - Rakovník 
   50 Kladno - Rakovník PID 
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  19700 

  
 

  9800 
  
 

9800 
  

 9802 
  

9802 
  

 

  Sp 1560 

   
 

1560 
  

  19702 
  
  

  19704 
  
  

  

 Ze stanice                

Praha hl.n. P                 
Praha Masarykovo nádraží P    5 16   5 27    7 02        
Kladno 093 3      6 17   6 17    7 40        

Kladno 093 3   4 40    6 21   6 21    7 43   8 46   10 46   
 Kladno-město 3  4 45    6 26   6 26       8 51   10 51   
Kladno-Rozdělov 3   4 47    6 28   6 28       8 53   10 53   
Kamenné Žehrovice 4   4 52    6 33   6 33       8 58   10 58   

Kačice 5   4 58    6 39   6 39    7 57   9 04   11 04   
Stochov, U Křížku 5  5 02    6 43   6 43    8 00   9 08   11 08   
Stochov, U Dubu 5  5 03    6 44   6 44    8 01   9 09   11 09   
Rynholec 6                       

Nové Strašecí 6   5 11    6 52   6 52    8 09   9 17   11 17   
Řevničov 6   5 18    6 59   6 59       9 24   11 24   
Lužná u Rakovníka 124 7    5 27    7 08   7 08    8 21   9 33   11 33   

Lužná u Rakovníka 124 7   5 27    7 08   7 08    8 21   9 33   11 33   
Rakovník zastávka 7   5 35    7 16   7 16       9 41   11 41   
Rakovník, U Sokolovny 7  5 37    7 18   7 18    8 28   8 43   11 43   
Rakovník 126,161,162,174 7    5 40    7 21   7 21    8 31   9 46   11 46   

Rakovník západ 7  5 45               
 Do stanice                

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  19706 
  
  

  19708 
  
  

  19710 
  
  

 Sp 1576 

  
 

 1576 

  

   19712 
  
  

  19714 
  
  

  19716 
  
  

 Ze stanice                

Praha hl.n. P                 
Praha Masarykovo nádraží P        16 18         
Kladno 093 3          17 08         

Kladno 093 3   12 46   14 46   16 46    17 10    18 46   20 49   22 46 
 Kladno-město 3  12 51   14 51   16 51    17 15    18 51   20 54   22 51 
Kladno-Rozdělov 3   12 53   14 53   16 53    17 17    18 53   20 56   22 53 
Kamenné Žehrovice 4   12 58   14 58   16 58    17 22    18 58   21 01   22 58 

Kačice 5   13 04   15 04   17 04    17 28    19 04   21 07   23 04 
Stochov, U Křížku 5  13 08   15 08   17 08    17 32    19 08   21 11   23 08 
Stochov, U Dubu 5  13 09   15 09   17 09    17 33    19 09   21 12   23 09 
Rynholec 6                        

Nové Strašecí 6   13 17   15 17   17 17    17 41    19 17   21 20   23 17 
Řevničov 6   13 24   15 24   17 24    17 48    19 24   21 27   23 24 
Lužná u Rakovníka 124 7    13 33   15 33   17 33    17 57    19 33   21 36   23 33 

Lužná u Rakovníka 124 7   13 33   15 33   17 33    17 57    19 33   21 36   23 33 
Rakovník zastávka 7   13 41   15 41   17 41    18 05    19 41   21 44   23 41 
Rakovník, U Sokolovny 7  13 43   15 43   17 43    18 07    19 43   21 46   23 43 
Rakovník 126,161,162,174 7    13 46   15 46   17 46    18 10    19 46   21 49   23 46 



 

 

 

 

 

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD 
platný ve dnech 22. července až 4. září 2020 











  120  Rakovník - Kladno - Praha 
50 Kladno - Rakovník PID 
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  19701 

  
 

  19703 
  

  9801 
 

 9801 
 

  1565

  

Sp 1565 

 


401565 

 



401565 

 

 19707 
  

 

 19709 
  

 

 

Rakovník západ 7         6 00   6 15       

Rakovník 126,161,162,174 7   3 40   4 42   5 41    6 08   6 20  6 20  8 07  10 07  
Rakovník, U Sokolovny 7  3 42   4 44   5 43    6 10   6 22  6 22  8 09  10 09  
Rakovník zastávka 7   3 44   4 46   5 45    6 12   6 24  6 24  8 11  10 11  
Lužná u Rakovníka 124 7    3 54   4 56   5 55    6 22   6 34  6 34  8 21  10 21  

Lužná u Rakovníka 124 7   3 54   4 56   5 55    6 22   6 34  6 34  8 21  10 21  
Řevničov 6   4 03   5 05   6 04    6 31   6 43  6 43  8 30  10 30  
Nové Strašecí 6   4 10   5 12   6 11    6 38   6 50  6 50  8 37  10 37  

Rynholec 6                        
Stochov, U Dubu 5  4 18   5 20   6 19    6 46   6 58  6 58  8 45  10 45  
Stochov, U Křížku 5  4 19   5 21   6 20    6 47   6 59  6 59  8 46  10 46  
Kačice 5   4 23   5 25   6 24    6 51   7 03  7 03  8 50  10 50  

Kamenné Žehrovice 4   4 29   5 31   6 30    6 57   7 09  7 09  8 56  10 56  
Kladno-Rozdělov 3   4 33   5 35   6 34    7 01   7 13  7 13  9 00  11 00  
 Kladno-město 3  4 34   5 36   6 35    7 02   7 14  7 14  9 01  11 01  
Kladno 093 3    4 42   5 44   6 43    7 10   7 22  7 22  9 09  11 09  

Kladno 093 3         6 46   7 15        
Praha Masarykovo nádraží P       7 34   7 54        
Praha hl.n. P                 

 Do stanice                 

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  19711 
  

  19713 
  

  19715 
  

  19717 
  

  19719 
  

  9803 
  

 

9803 
 

   

Rakovník 126,161,162,174 7  12 07  14 07  16 07  18 07  20 30   22 07     
Rakovník, U Sokolovny 7 12 09  14 09  16 09  18 09  20 32   22 09     
Rakovník zastávka 7  12 11  14 11  16 11  18 11  20 34   22 11     
Lužná u Rakovníka 124 7   12 21  14 21  16 21  18 21  20 44   22 21     

Lužná u Rakovníka 124 7  12 21  14 21  16 21  18 21  20 44   22 21     
Řevničov 6  12 30  14 30  16 30  18 30  20 53   22 30     
Nové Strašecí 6  12 37  14 37  16 37  18 37  21 00   22 37     

Rynholec 6                  
Stochov, U Dubu 5 12 45  14 45  16 45  18 45  21 08   22 45     
Stochov, U Křížku 5 12 46  14 46  16 46  18 46  21 09   22 46     
Kačice 5  12 50  14 50  16 50  18 50  21 13   22 50     

Kamenné Žehrovice 4  12 56  14 56  16 56  18 56  21 19   22 56     
Kladno-Rozdělov 3  13 00  15 00  17 00  19 00  21 23   23 00     
 Kladno-město 3 13 01  15 01  17 01  19 01  21 24   23 01     
Kladno 093 3   13 09  15 09  17 09  19 09  21 32   23 03     

Kladno 093 3              23 05    
Praha Masarykovo nádraží P                 
Praha hl.n. P             0 03    

 Do stanice                 

 
 

Stanice Umístění zastávky náhradní dopravy 

Kladno před staniční budovou 

Kladno-Rozdělov na zast. BUS „Kladno, žel. zast. město“ 
a na zast. BUS „U Kostela“ 

Kamenné Žehrovice na zast. BUS „Kamenné Žehrovice, Vaňkovka“ 

Kačice na zast. BUS „Kačice“ 

Stochov na zast. BUS „Stochov, U Dubu“, „Stochov, U Křížku“ 

a „Stochov, Slovanka II“* 

Rynholec na zast. BUS „Rynholec“* 

Nové Strašecí na zast. BUS „Nové Strašecí, Karlovarská“ 

Řevničov na zast. BUS „Řevničov, žel. st.: 

Lužná u Rakovníka před staniční budovou 

Rakovník zastávka na zast. BUS „Rakovník, žel. zast.“ a „Rakovník, Sokolovna“ 

Rakovník před staniční budovou 

Rakovník západ u žel. zastávky** 

* pouze autobusová linka Rynholec – Stochov – Rynholec 
** pouze vybrané spoje, viz výše 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz


